
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2014 - PE

9/2014

9/2014

09/01/2014

Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2014

7/2014-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

18/02/2014

18/02/2014

Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI'S) e outros destinados as diversas secretarias do 

Município, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital. (ANEXO I). 

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. ME     (9939)

1

Avental de PVC, forrado, com acabamento na lateral, fechamento

com ilhós plástico, tamanho 1,20x0,70m, cor amarelo. Com

Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: BRASOPOLIS

Un 3,00  0,0000 10,50    31,50

2

Avental de raspa, sem emenda, com fivelas e tiras para ajuste,

tamanho 1,20x0,60m, cor cinza. Com certificado de Aprovação

(C.A.). - Marca: FRANCISCO FONTE

Un 1,00  0,0000 34,90    34,90

3

Boné sem estampas, cor azul. - Marca: CENCI

Un 9,00  0,0000 15,00    135,00

12

Botina de elástico em couro relax, com biqueira de aço, solado

bidensidade, nº 43. cor preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.)

válido. - Marca: MARLUVAS

Par 1,00  0,0000 50,00    50,00

14

Botina de elástico em couro relax, com biqueira de aço, solado

bidensidade, nº 39, cor preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.)

válido. - Marca: MARLUVAS

Par 4,00  0,0000 53,90    215,60

16

Botina de elástico em couro relax, com biqueira de aço, solado

bidensidade, nº 41, cor preta. Com Certificado de Aprovação (C.A)

válido. - Marca: MARLUVAS

Par 9,00  0,0000 53,90    485,10

17

Calça em jeans, com elástico e cordão, tipo uniforme, cor cinza,

tamanho GG. - Marca: CENCI

Un 3,00  0,0000 50,00    150,00

18

Calça em jeans, com elástico e cordão, tipo uniforme, cor cinza,

tamanho P. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 50,00    100,00

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2014 - PE

9/2014

9/2014

09/01/2014

Folha:  2/7

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. ME     (9939)

19

Calça em jeans, com elástico e cordão, tipo uniforme, cor cinza,

tamanho G. - Marca: CENCI

Un 11,00  0,0000 50,00    550,00

20

Calça em jeans, com elástico e cordão, tipo uniforme, cor cinza,

tamanho M. - Marca: CENCI

Un 8,00  0,0000 50,00    400,00

22

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com serigrafia nas

costas "ENCANADOR", escrita em preto, tamanho 25x10cm.

tamanho G. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 40,00    40,00

23

Camiseta manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com serigrafia nas

costas "GARI", escrita em preto, tamanho 25x10cm. tamanho M. -

Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 40,00    80,00

24

Camiseta manga curta, tipo iuniforme, cor cinza, com serigrafia nas

costas "ENCARREGADO DA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS",

escrita em preto, tamanho 25x10cm. tamanho G. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 40,00    40,00

25

Camiseta manga curta, tipo uniforme. cor cinza, com serigrafia nas

costas "JARDINEIRO", escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho G. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 40,00    40,00

26

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "OPERÁRIO" escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho G. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 40,00    40,00

27

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "PEDREIRO", escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho GG - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 40,00    40,00

28

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "OPERÁRIO", escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho M. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 40,00    80,00

29

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "OPERÁRIO", escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho P. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 40,00    80,00

30

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "PINTOR" escrita em preto no tamanho 25x10cm,

tamanho GG. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 40,00    40,00

31

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com serigrafia nas

costas "MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS", escrita em preto,

tamanho 25x10cm, tamanho GG. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 40,00    80,00

32

Camiseta manga longa, tipo uniforme. cor cinza, com serigrafia nas

costas "GARI", escrita em preto, tamanho 25x10cm, tamanho G. -

Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 40,00    80,00

36

Conjunto de segurança para eletricista Risco 02 - Confeccionado

em tecido 100% algodão com tratamento retardante a chama, ATPV

9,9, composto de: calça de cós, com dois bolsos frontais e dois

bolsos na traseira com fitas refletivas nas pernas; Camisa com gola

tipo esporte com botão de pressão, abertura frontal, com mangas

longas e punhos americanos, fechados por botão de pressão, com

fitas refletivas na altura dos ombros e costas. Tamanho G.

Aprovado pelo Ministério pelo Ministério do Trabalho, conforme

NR10. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 300,00    300,00

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2014 - PE

9/2014

9/2014

09/01/2014

Folha:  3/7

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. ME     (9939)

37

Conjunto de segurança para eletricista Risco 02 - Confeccionado

em tecido 100% algodão com tratamento retardante a chama, ATPV

9,9, composto de: calça de cós, com dois bolsos frontais e dois

bolsos na traseira com fitas refletivas nas pernas; Camisa com gola

tipo esporte com botão de pressão, abertura frontal, com mangas

longas e punhos americanos, fechados por botão de pressão, com

fitas refletivas na altura dos ombros e costas. Tamanho M.

Aprovado pelo Ministério pelo Ministério do Trabalho, conforme

NR10. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 300,00    300,00

38

Jaleco em jeans, manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com a

serigrafia nas costas "JARDINEIRO", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho G. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 60,00    60,00

39

Jaleco em jeans, manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com a

serigrafia nas costas "OPERÁRIO",  escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho M. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 60,00    120,00

40

Jaleco em jeans santista, manga longa, tipo uniforme, cor: cinza,

com a serigrafia nas costas "OPERÁRIO" escrita em preto no

tamanho 25x10cm. Tamanho P. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 60,00    120,00

41

Jaleco em jeans, manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com a

serigrafia nas costas "MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS",

escrita em preto no tamanho 25x10cm, tamanho GG. - Marca:

CENCI

Un 2,00  0,0000 60,00    120,00

42

Jaleco em jeans, manga longa, tipo iuniforme, cor cinza, com

serigrafia nas costas "GARI", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho G. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 60,00    120,00

43

Jaleco em jeans, manga longa, tipo iuniforme, cor cinza, com

serigrafia nas costas "GARI", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho M. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 60,00    120,00

44

Jaleco em jeans, manga longa, tipo iuniforme. cor cinza, com

serigrafia nas costas "ENCANADOR", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho G. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 60,00    60,00

45

Jaleco em jeans, manga longa, tipo iuniforme. cor cinza, com

serigrafia nas costas "ENCARREGADO DA MANUTENÇÃO DE

MÁQUINAS", escrita em preto no tamanho 25x10cm, tamanho G. -

Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 60,00    60,00

46

Jaleco em jeans, manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com a

serigrafia nas costas "PEDREIRO", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho GG. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 60,00    60,00

47

Jaleco em jeans, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia nas

costas "PINTOR", escrita em preto no tamanho 25x10cm, tamanho:

GG - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 60,00    60,00

54

Luva vaqueta para proteção da luva de borracha. Com Certificado

de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: CONFORTO

Par 4,00  0,0000 49,80    199,20

58

Macacão impermeável amarelo que protege contra líquidos e

sólidos de substâncias tóxicas e microorganismos, tamanho G. Com

certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: DUPONT

Un 2,00  0,0000 90,00    180,00

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2014 - PE

9/2014

9/2014

09/01/2014

Folha:  4/7

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. ME     (9939)

59

Macacão impermeável amarelo que protege contra líquidos e

sólidos de substâncias tóxicas e microorganismos, tamanho M. Com

certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: DUPONT

Un 2,00  0,0000 90,00    180,00

60

Macacão impermeável amarelo que protege contra líquidos e

sólidos de substâncias tóxicas e microorganismos, tamanho P. Com

certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: DUPONT

Un 2,00  0,0000 90,00    180,00

71

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "VIGILANTE" escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho M. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 40,00    80,00

72

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "VIGILANTE", escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho G. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 40,00    80,00

73

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "VIGILANTE" escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho GG. - Marca: CENCI

Un 3,00  0,0000 40,00    120,00

74

Capa em PVC, forrada, com fechamento frontal através de botões

plásticos, cor preta, tamanho G. Com Certificado de Aprovação

(C.A.) válido. - Marca: MAICOL

Un 4,00  0,0000 25,00    100,00

75

Capa em PVC, forrada, com fechamento frontal através de botões

plásticos, cor preta, tamanho GG. Com Certificado de Aprovação

(C.A.) válido. - Marca: MAICOL

Un 3,00  0,0000 25,00    75,00

76

Jaleco em jeans, manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com a

serigrafia nas costas "VIGILANTE", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho M. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 60,00    120,00

77

Jaleco em jeans, manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com a

serigrafia nas costas "VIGILANTE", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho G. - Marca: CENCI

Un 2,00  0,0000 60,00    120,00

78

Jaleco em jeans, manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com a

serigrafia nas costas "VIGILANTE", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho GG. - Marca: CENCI

Un 3,00  0,0000 60,00    180,00

79

Camiseta manga curta, tipo uniforme, cor cinza, com a serigrafia

nas costas "ZELADOR", escrita em preto, tamanho 25x10cm,

tamanho G. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 40,00    40,00

80

Jaleco em jeans, manga longa, tipo uniforme, cor cinza, com a

serigrafia nas costas "ZELADOR", escrita em preto no tamanho

25x10cm, tamanho G. - Marca: CENCI

Un 1,00  0,0000 60,00    60,00

81

Jaleco em jeans santista, manga longa, tipo uniforme, cor: cinza,

com a serigrafia nas costas "OPERÁRIO" escrita em preto no

tamanho 25x10cm, tamanho G. - Marca: CENC I

Un 1,00  0,0000 60,00    60,00

Total do Fornecedor: 6.066,30

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.     (410518)

5

Bota de borracha, cano longo, com solado antiderrapante, nº 38. cor

preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

ZUQUIBRAS

Par 2,00  0,0000 48,48    96,96

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2014 - PE

9/2014

9/2014

09/01/2014

Folha:  5/7

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.     (410518)

6

Bota de borracha, cano longo, com solado antiderrapante, nº 39, cor

preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

ZUQUIBRAS

Par 1,00  0,0000 48,40    48,40

7

Bota de borracha, cano longo, com solado antiderrapante, nº 41. cor

preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

ZUQUIBRAS

Par 2,00  0,0000 36,20    72,40

8

Bota de borracha, cano longo, com solado antiderrapante, nº 42, cor

preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

ZUQUIBRAS

Un 2,00  0,0000 36,10    72,20

9

Bota de borracha, cano longo, com solado antiderrapante, nº 40, cor

preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

ZUQUIBRAS

Par 1,00  0,0000 36,20    36,20

10

Botina de elástico em couro relax, com biqueira de aço, solado

bidensidade, nº 34, cor preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.)

válido - Marca: CARTOM

Par 1,00  0,0000 58,90    58,90

11

Botina de elástico em couro relax, com biqueira de aço, solado

bidensidade, nº 38. cor preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.)

válido. - Marca: CARTOM

Par 4,00  0,0000 50,00    200,00

13

Botina de elástico em couro relax, com biqueira de aço, solado

bidensidade, nº 37, cor preta. Com Certificado de Aprovação (C.A)

válido. - Marca: CARTOM

Par 1,00  0,0000 49,00    49,00

15

Botina de elástico em couro relax, com biqueira de aço, solado

bidensidade, nº 40, cor preta. Com Certificado de Aprovação (C.A)

válido. - Marca: CARTOM

Par 8,00  0,0000 49,38    395,04

48

Luva de látex, flocada em algodão internamente com palma

antiderrapante, tamanho G, cor amarela. Com Certificado de

Aprovação (C.A.) válido. - Marca: VOLK

Par 1,00  0,0000 10,20    10,20

49

Luva de látex, flocada em algodão internamente com palma

antiderrapante,  tamanho M. cor amarela. Com Certificado de

Aprovação (C.A.) válido. - Marca: VOLK

Par 3,00  0,0000 3,70    11,10

50

Luva de látex, flocada em algodão internamente com palma

antiderrapante, tamanho P, cor amarela. Com Certificado de

Aprovação (C.A.) válido. - Marca: VOLK

Par 7,00  0,0000 3,70    25,90

51

Luva de raspa, punho 20 cm, confeccionada em raspa, cor cinza,

tamanho G. Com Certificação de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

DIPELI

Par 15,00  0,0000 11,78    176,70

52

Luva de raspa, punho 20 cm, confeccionada em raspa, cor cinza,

tamanho P. Com Certificação de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

DIPELI

Par 2,00  0,0000 11,78    23,56

53

Luva nitrilica forrada, altamente resistente a produtos químicos,

principalmente ácidos, cáusticos e solventes, com excelente

resistência mecânica a rasgo, perfuração, corte e abrasão, alta

flexibilidade, oferecendo o máximo de conforto ao usuário, com

palma antiderrapante que facilita o manuseio seguro de objetos

secos ou molhados, comprimento 33 cm. Tamanho G. Com

Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: VOLK

Par 13,00  0,0000 7,85    102,05

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2014 - PE

9/2014

9/2014

09/01/2014

Folha:  6/7

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.     (410518)

56

Luvas (não estéreis) para procedimentos de saúde, produzidas  com

100% de látex natural, de superfície lisa, formato ambidestro e com

adição de pó para facilitar o seu uso. Caixa contendo 50 pares (100

unidades). - Marca: TALGE

Cx 2,00  0,0000 9,40    18,80

61

Óculos de proteção lente incolor, estrutura em PVC flexível e macio,

lente ampla, fabricada em duropolicarbonato com tratamento

antirrisco e antiembaçante, proporcionando visão periférica de ótima

qualidade, com ventilação indireta através de dez orifícios na parte

inferior da armação, com elástico ajustável. Com Certificado de

Aprovação (C.A.) válido. - Marca: KALIPSO

Un 1,00  0,0000 29,90    29,90

62

Óculos de segurança com armação e visor confeccionados em uma

única peça de policarbonato. As hastes são confeccionadas no

mesmo material da armação, do tipo espátula, com 6 fendas para

ventilação e fixas a armação através de pinos plásticos. As lentes

em policarbonato protegem os olhos do usuário contra impactos de

partículas volantes multidirecionais. Proteção contra raios UVA e

UVB. Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

PROTCAP

Un 10,00  0,0000 29,90    299,00

63

Óculos de segurança, armação e lente incolor, anti embaçante. Com

Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: DANNY

Un 2,00  0,0000 29,90    59,80

64

Óculos de segurança, armação preta, lente incolor anti

embaçante.Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

IMPERIAL

Un 5,00  0,0000 29,90    149,50

65

Protetor auricular abafador de ruído tipo concha, com haste plástica,

cor preta. Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

PROSAFETY

Un 16,00  0,0000 19,90    318,40

66

Protetor auricular com plug de silicone e cordão de polipropileno,

com nível de atenuação de ruídos de 17 decibeis, cor laranja. Com

Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: VEAJPLAST

Un 13,00  0,0000 0,99    12,87

67

Respirador descartável semi facial - PFF1 sem válvula, tipo concha,

confeccionado em manta sintética, com tirante elástico, cor branca.

Com Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: PROSAFETY

Un 15,00  0,0000 5,99    89,85

68

Respirador purificador de ar de segurança, modelo ¼ facial, cor

cinza, possuindo uma aranha com quatro pontas com elástico

superior e inferior com regulagem e suporte para cabeça. Com

Certificado de Aprovação (C.A.) válido. - Marca: PLASTCOR

Un 7,00  0,0000 49,99    349,93

70

Touca capilar, sanfonada, descartável branca, pacote com 100

toucas. - Marca: TALGE

Pc 2,00  0,0000 14,99    29,98

82

Luva de raspa, punho 20 cm, confeccionada em raspa, cor cinza,

tamanho G. Com Certificação de Aprovação (C.A.) válido. - Marca:

DIPELI

Par 2,00  0,0000 11,90    23,80

Total do Fornecedor: 2.760,44

Total Geral: 8.826,74

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2014 - PE

9/2014

9/2014

09/01/2014

Folha:  7/7

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.086.3.3.90.30.00.00.00.00 (305),  2.088.3.3.90.30.00.00.00.00 (311),  2.089.3.3.90.30.00.00.00.00 (315),

2.099.3.3.90.30.00.00.00.00 (340)

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração


